
令和 6 年 1 月 

 

お得意さま各位 

株式会社クラシマ 

代表取締役社長 倉島 卓史 

郡山桑野店長  熊田 公一 

 

郡山桑野店閉店について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら弊社郡山桑野店は、諸般の事情により、令和 6 年 1 月 31 日（水）をも

ちまして閉店させていただくこととなりました。 

皆様の長年に亘るご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、閉店によりご迷惑をお掛けしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

なお、閉店後は、近隣の『郡山朝日店』『セルフ郡山朝日店』をご利用ください。 

郡山桑野店に関するお問い合わせは、お手数をお掛けいたしますが下記までご連絡賜りたくお願

い申し上げます。 

末筆ながら、皆様の末永いご多幸をお祈り申し上げ、書中をもちまして閉店のご案内を申し上

げます。 

敬具 

記 

１．閉店時期 2024 年 1 月 31 日（水） 

 

２．近隣店舗のご案内 

Dr.Drive 郡山朝日店  

   住所：郡山市朝日 3 丁目 1-12 電話番号 024-991-1122 

営業時間 平日８時～２０時  日祝８時～１９時 

 

Dr.Drive セルフ郡山朝日店     

住所：郡山市朝日 3 丁目 2-40 電話番号 024-973-5532 

営業時間 ７時～２２時 

 

３．閉店後のご連絡先 

モビリティサービス部 営業課（担当：今泉・佐藤） 

電話番号 024-934-0281 FAX 番号 024-927-0115 

受付時間 平日９時～１７時 

以上   


